
CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA 

PUNTA CAMPANELLA 

IL DIRETTORE DELLA AMP PUNTA CAMPANELLA

PREMESSO CHE

 per la redazione del bilancio consuntivo 2023 è necessario provvedere alla redazione del 

conto economico e stato patrimoniale dell’Ente;

 a tale scopo risulta utile avere un supporto esterno di un esperto del software Sicr@web;

 stante l’urgenza, si è provveduto, ad interpellare per le vie brevi il sig. Rivetti Gennaro che 

fornisce la propria opera anche al Comune di Massa Lubrense;

 il sig. Rivetti Gennaro ha formulato un preventivo di spesa di € 1.000,00;

CONSIDERATO CHE

 è necessario avere un supporto esterno per la redazione del conto economico e stato 

patrimoniale dell’Ente

 la somma complessiva richiesta per la realizzazione del servizio suddetto trova imputazione 

sul capitolo 01011.03.0118017 del Bilancio di Previsione 2024-2026 - esercizio finanziario 

2024;

VISTA

 La fattura n. FPA 6/24 del 30/09/2024 di € 1.000,00 ricevuta elettronicamente attraverso il 

sistema di interscambio in atti al prot.2678 del 30/09/2024

CONSIDERATO CHE

 Il servizio di supporto alla redazione del conto economico è stato reso nelle modalità richieste dall’Ente 

Gestore e pertanto è necessario disporre la liquidazione della fattura innanzi citata per servizio reso dalla 

suddetta società.

 

VISTI

 Gli atti citati in premessa;

 Il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell’Ambiente, con cui è stata istituita l’area naturale 

DETERMINAZIONE N. 228 DEL 20/12/2024

OGGETTO:
SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA REDAZIONE DEL CONTO ECONOMICO E STATO 

PATRIMONIALE - CIG:B4D3491E18



marina protetta denominata “Punta Campanella” pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.1998 e 

successiva modificazione giusto decreto 13.06.2000 pubblicato in G.U. n.195 del 21.08.2010;

 Il Decreto del 12.11.1998 di approvazione della convenzione con la quale il Ministero 

dell’Ambiente affida la gestione dell’area protetta al Consorzio di Gestione della Riserva 

Naturale Punta Campanella;

 Il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 03.12.2013 con la 

quale il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al Consorzio 

dell’Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell’omonima area marina protetta;

 Il Decreto del 30.07.2010 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale è stato 

approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella;

 La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n. 391/91;

 Il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267;

 Il Decreto Legislativo n. 276 del 10.09.2003;

 Il Codice identificativo acquisito dall’Ente – CIG: B4D3491E18;

 Il DURC Regolare prot. n.INPS_43246278 del 28/10/2024 con scadenza il 25/02/2025;

 La Deliberazione n.8 del 17.04.2024 di approvazione del bilancio preventivo 2024/2026.

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1) Di impegnare in favore del sig. Rivetti Gennaro via P. Tenga n.34 sala Caserta CE 81100 C.F. 

RVTGNR54A01b963J l’importo complessivo di € 1.000,00 IVA inclusa per il servizio di supporto 

per la redazione del Conto economico e stato patrimoniale consuntivo 2023, sul capitolo 

01011.03.0118017 del Bilancio di Previsione 2024-2026 – esercizio finanziario 2024.

2) Di liquidare, al sig. Rivetti Gennaro via P. Tenfa n.34 sala Caserta CE 81100 C.F. RVTGNR54A01b963J 

la fattura n.FPA 6/24 del 30/09/2024 per un importo complessivo di € 1.000,00.

3) Di dare seguito al presente atto con l’emissione dei relativi mandati di pagamento in favore del sig. 

Gennaro Rivetti per € 1.000,00 con accredito su conto corrente il cui IBAN è indicato in fattura.

Presidente del Consiglio

CACACE LUCIO / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente


